DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE INFECÇÕES
URINÁRIAS DE IDOSOS E O PERFIL DE RESISTÊNCIA AOS ANTIMICROBIANOS de
autoria de FELIPE ANDRADE SANTOS, HERONIDES DOS SANTOS PEREIRA,
ANGÉLICA SILVA AGRA, JULIANA TRAJANO SENA, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119076

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119076